БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
п. Чернянка

«22» декабря  2021 г.                                                                                №  788-р

О награждении победителей  районного конкурса
«Лучшая практика социально ориентированных

 некоммерческих организаций» в 2021 году

           Во исполнение постановления администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 22 октября 2021 г. № 575 «О
проведении  районного  конкурса  «Лучшая  практика  социально
ориентированных  некоммерческих  организаций»  в  2021  году»,  в
соответствии с протоколом заседания комиссии по подготовке и проведению
районного  конкурса  «Лучшая  практика  социально  ориентированных
некоммерческих организаций» в 2021 году» от 20 декабря 2021 года:
          1.  Наградить дипломом победителя районного конкурса «Лучшая
практика  социально  ориентированных  некоммерческих  организаций»  в
2021  году»   (далее  -  Конкурс)  в  номинации  «Социальная  защита»   и
денежной  премией  в  размере  30000  (тридцать  тысяч)  рублей  каждую,
следующие  некоммерческие организации:
          -  Чернянскую местную организацию Белгородской региональной
организации  общероссийской  общественной  организации  «Всероссийское
общество инвалидов»  (председатель - Щебетенко И.П.);
          -  Чернянский местный общественный фонд содействия развитию
поселка Чернянка (председатель - Трубникова Т.Д.).

2.  Управлению  финансов  и  бюджетной  политики  администрации
муниципального района «Чернянский район» (Хамрабаева Е.В.) перечислить
администрации  района  денежные  средства  в  сумме  60000  (шестьдесят
тысяч)  рублей  на  вознаграждение  победителям   Конкурса  по  статье   226
«Мероприятия в рамках прочих работ, услуг» и 1000 (одна тысяча) рублей на
приобретение  цветов  по  статье  349  «Увеличение  стоимости  прочих
материальных запасов однократного применения».

3.  МКУ  «Центр  бухгалтерского  учета»  Чернянского  района
Белгородской  области   (Штоколова  М.В.)  произвести  выплату  денежных
средств  в  сумме  60000  (шестьдесят   тысяч)  рублей  по  статье

2

226  «Мероприятия  в  рамках  прочих  работ,  услуг»  и  1000  (одна  тысяча)
рублей на приобретение цветов по статье 349 «Увеличение стоимости прочих
материальных запасов однократного применения».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя  аппарата  администрации  Чернянского  района
(Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
 Чернянского района     Т.П. Круглякова